
Licitações do dia 21.10.2019 

Licitações do dia 21.10.2019

  

  

  

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria Executiva
Subsecretaria de Planejamento e Orçamento
Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais
Campus Machado
Código da UASG: 158304

  

Pregão Eletrônico Nº 31/2019
Objeto: Objeto: Pregão Eletrônico - Contratação de empresa para prestação de SERVIÇOS
DE SEGUROS PARA OS ALUNOS REGULARMENTE MATRICULADOS NO
IFSULDEMINAS  - CAMPUS MACHADO.
Edital a partir de: 21/10/2019 das 08:00 às 11:00 Hs e das 13:00 às 17:00 Hs
Endereço: Rodovia Paraguacu S/n Km 3 - - Machado (MG)
Telefone:
Fax:
Entrega da Proposta: 21/10/2019 às 08:00Hs

  

Itens de Serviços

  

1 - Seguro / Garantia

  

contratação de empresa para prestação de SERVIÇOS DE SEGUROS PARA OS ALUNOS
regularmente matriculados no IFSULDEMINAS CAMPUS MACHADO, com as seguintes
especificações: Seguro com cobertura de acidentes pessoais coletivo, para atender
aproximadamente 2.500 vidas, sendo discentes regularmente matriculados e/ou estagiários;
com garantias em acidentes pessoais: cobertura de morte acidental, invalidez permanente total
ou parcial, despesas médico hospitalares, apólice mestra e certificados individuais. Limite de
cobertura: Morte acidental: R$ 20.000,00 Invalidez permanente: R$ 20.000,00 Despesas

 1 / 24



Licitações do dia 21.10.2019 

médicos hospitalares: R$ 5.000,00
 Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: Não
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: Unidade

  

Informações Adicionais - ( Download )

  

  

MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, PECUÁRIA E ABASTECIMENTO
Empresa Brasileira de Pesquisa Agropecuária
Centro Nacional de Pesquisa de Gado de Leite
Código da UASG: 135015

  

  

Pregão Eletrônico Nº 13/2019
Objeto: Objeto: Pregão Eletrônico - Contratação, em regime de empreitada por preço
GLOBAL, de seguro para a frota de veículos da Embrapa Gado de Leite, conforme
Anexos I, II, III e IV do Edital.
Edital a partir de: 21/10/2019 das 08:00 às 12:00 Hs e das 13:00 às 17:00 Hs
Endereço: Rua Eugenio do Nascimento, 610 - Bairro Dom Bosco - - Juiz de Fora (MG)
Telefone: (0xx32) 33117429
Fax: (0xx32)
Entrega da Proposta: 21/10/2019 às 08:00Hs

  

Itens de Serviços

  

1 - Pagamento Coberturas Seguro Veículo

  

 2 / 24

phocadownload/licit1_21102019.zip


Licitações do dia 21.10.2019 

Seguro Total veículo VW SANTANA 2.0Mi, placa HDH-9207, conforme Edital e seus anexos.
 Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: -
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: u

  

2 - Pagamento Coberturas Seguro Veículo

  

Seguro Total veículo PALIO ESSENCE 1.6, placa OPL-2103, conforme Edital e seus anexos.
 Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: -
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: u

  

 3 - Pagamento Coberturas Seguro Veículo

  

Seguro Total veículo PALIO ESSENCE 1.6, OPL-2099, conforme Edital e seus anexos.
 Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: -
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
Unidade de fornecimento: U

  

4 - Pagamento Coberturas Seguro Veículo

  

Seguro Total veículo PALIO ESSENCE 1.6, placa OPL 2090, conforme Edital e seus anexos.
 Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: -
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: U

 3 / 24



Licitações do dia 21.10.2019 

  

5 - Pagamento Coberturas Seguro Veículo

  

Seguro Total veículo PALIO ESSENCE 1.6, placa OPL-2123, conforme Edital e seus anexos.
 Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: -
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: U

  

6 - Pagamento Coberturas Seguro Veículo

  

Seguro Total veículo PALIO ESSENCE 1.6, placa OPL-2115, CONFORME EDITAL E SEUS
ANEXOS.
 Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: -
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: U

  

7 - Pagamento Coberturas Seguro Veículo

  

Seguro Total veículo PALIO WEEKEND ADV, placa OPN-1827, conforme Edital e seus anexos.
 Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: -
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: U

  

 8 - Pagamento Coberturas Seguro Veículo

  

 4 / 24



Licitações do dia 21.10.2019 

Seguro Total veículo PALIO WEEKEND ADVENTURE, PLACA OPN-1819, conforme Edital e
seus anexos.
 Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: -
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: U

  

 9 - Pagamento Coberturas Seguro Veículo

  

Seguro Total veículo Uno MILLE FIRE 1.0, PLACA HCJ-1474, conforme Edital e seus anexos.
 Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: -
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: U

  

 10 - Pagamento Coberturas Seguro Veículo

  

Seguro Total veículo PALIO WEEK ADVENTURE 1.8, PLACA HEB-6689, conforme Edital e
seus anexos.
 Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: -
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: U

  

11 - Pagamento Coberturas Seguro Veículo

  

Seguro Total veículo FIAT DOBLÔ ELX 1.8, PLACA HEB-6698, conforme Edital e seus anexos.
 Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: -
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1

 5 / 24



Licitações do dia 21.10.2019 

 Unidade de fornecimento: U

  

12 - Pagamento Coberturas Seguro Veículo

  

Seguro Total veículo PALIO WEEK ADVENTURE 1.8, PLACA HEB-6697, conforme Edital e
seus anexos.
 Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: -
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: U

  

 13 - Pagamento Coberturas Seguro Veículo

  

Seguro Total veículo SAVEIRO CITY 1.6 8V, PLACA HDH-9206, conforme Edital e seus
anexos.
 Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: -
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: U

  

14 - Pagamento Coberturas Seguro Veículo

  

Seguro Total veículo FORD FIESTA HATCH(CLASS) 1.0, PLACA EKM-8103, conforme Edital
e seus anexos.
 Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: -
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: U

  

 6 / 24



Licitações do dia 21.10.2019 

15 - Pagamento Coberturas Seguro Veículo

  

Seguro Total veículo CAMINHÃO MERCEDES BENZ, PLACA OPW-5721, conforme Edital e
seus anexos.
 Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: -
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

  

Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: U

  

16 - Pagamento Coberturas Seguro Veículo

  

Seguro Total veículo FORD FOCUS, PLACA HDT-9163, conforme Edital e seus anexos.
 Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: -
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: U

  

17 - Pagamento Coberturas Seguro Veículo

  

Seguro Total veículo FIAT STRADA, PLACA HDT-9161, conforme Edital e seus anexos.
 Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: -
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: u

  

 18 - Pagamento Coberturas Seguro Veículo

  

 7 / 24



Licitações do dia 21.10.2019 

Seguro Total veículo FIAT STRADA, placa HDT-9084, conforme Edital e seus anexos.
 Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: -
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: u

  

 19 - Pagamento Coberturas Seguro Veículo

  

Seguro Total veículo FIAT STRADA, PLACA HDT-9080, conforme Edital e seus anexos.
 Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: -
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: u

  

 20 - Pagamento Coberturas Seguro Veículo

  

Seguro Total veículo FIAT UNO 1.0, PLACA HFT-3245, conforme Edital e seus anexos.
 Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: -
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: u

  

 21 - Pagamento Coberturas Seguro Veículo

  

Seguro Total veículo FIAT UNO 1.0, PLACA HFT-3236, conforme Edital e seus anexos.
 Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: -
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: u

 8 / 24



Licitações do dia 21.10.2019 

  

 22 - Pagamento Coberturas Seguro Veículo

  

Seguro Total veículo FIAT UNO 1.0, placa HFT-3238, conforme Edital e seus anexos.
 Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: -
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: u

  

23 - Pagamento Coberturas Seguro Veículo

  

Seguro Total veículo FIAT UNO 1.0, placa HFT-3231, conforme Edital e seus anexos.
 Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: -
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: u

  

 24 - Pagamento Coberturas Seguro Veículo

  

Seguro Total veículo CAMINHÃO MERCEDES BENZ, placa GWJ-5101, conforme Edital e seus
anexos.
 Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: -
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: u

  

25 - Pagamento Coberturas Seguro Veículo

  

 9 / 24



Licitações do dia 21.10.2019 

Seguro Total veículo MICROÔNIBUS MERCEDES BENZ, placa GWJ-3547, conforme Edital e
seus anexos.
 Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: -
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: u

  

 26 - Pagamento Coberturas Seguro Veículo

  

Seguro Total veículo CAMINHONETE CHEVROLET D20, placa GWJ-1871, conforme Edital e
seus anexos.
 Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: -
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: u

  

 27 - Pagamento Coberturas Seguro Veículo

  

Seguro Total veículo VW KOMBI FLEX, PLACA HNB-7566, conforme Edital e seus anexos.
 Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: -
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: u

  

28 - Pagamento Coberturas Seguro Veículo

  

Seguro Total veículo VW KOMBI FLEX, placa HMQ-2901, conforme Edital e seus anexos.
 Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: -
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1

 10 / 24



Licitações do dia 21.10.2019 

 Unidade de fornecimento: u

  

 29 - Pagamento Coberturas Seguro Veículo

  

Seguro Total veículo VW KOMBI FLEX, PLACA HNB-9549, conforme Edital e seus anexos.
 Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: -
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: u

  

30 - Pagamento Coberturas Seguro Veículo

  

Seguro Total veículo VW KOMBI FLEX, placa HNB-9562, conforme Edital e seus anexos.
 Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: -
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: u

  

 31 - Pagamento Coberturas Seguro Veículo

  

Seguro Total veículo VW KOMBI FLEX, PLACA HNB-9403, conforme Edital e seus anexos.
 Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: -
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: u

  

32 - Pagamento Coberturas Seguro Veículo

  

 11 / 24



Licitações do dia 21.10.2019 

Seguro Total veículo FIAT DUCATO MINIBUS, PLACA HFT-7270, conforme Edital e seus
anexos.
 Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: -
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: u

  

33 - Pagamento Coberturas Seguro Veículo

  

Seguro Total veículo CAMINHONETE MITSUBISHI L200, PLACA HJT-9552, conforme Edital e
seus anexos.
 Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: -
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: u

  

 34 - Pagamento Coberturas Seguro Veículo

  

Seguro Total veículo CAMINHONETE MITSUBISHI L200, placa HJT-9554, conforme Edital e
seus anexos.
 Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: -

  

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: u

  

35 - Pagamento Coberturas Seguro Veículo

  

Seguro Total veículo CAMINHONETE SAVEIRO, PLACA HCJ-4335, conforme Edital e seus

 12 / 24



Licitações do dia 21.10.2019 

anexos.
 Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: -
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: u

  

36 - Pagamento Coberturas Seguro Veículo

  

Seguro Total veículo VAN MICROÔNIBUS MERCEDES BENZ, PLACA PVC-4912, conforme
Edital e seus anexos
 Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: -
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: u

  

37 - Pagamento Coberturas Seguro Veículo

  

Seguro Total veículo VAN MICROÔNIBUS MERCEDES BENZ, PLACA PVC-4916, conforme
Edital e seus anexos. 
 Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: -
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: u

  

38 - Pagamento Coberturas Seguro Veículo

  

Seguro Total veículo FIAT PALIO ESSENCE 1.6, PLACA OQQ-8252, conforme Edital e seus
anexos.
 Tratamento Diferenciado: -

  

 13 / 24



Licitações do dia 21.10.2019 

Aplicabilidade Decreto 7174: -
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: u

  

39 - Pagamento Coberturas Seguro Veículo

  

Seguro Total veículo FIAT PALIO ESSENCE 1.6, PLACA OQQ-8266, conforme Edital e seus
anexos
 Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: -
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: u

  

40 - Pagamento Coberturas Seguro Veículo

  

Seguro Total veículo FIAT PALIO ESSENCE 1.6, PLACA OQQ-8277, conforme Edital e seus
anexos
 Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: -
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: u

  

 41 - Pagamento Coberturas Seguro Veículo
Seguro Total veículo FIAT PALIO ESSENCE 1.6, PLACA OQQ-8282, conforme Edital e seus

anexos.
 Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: -
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: u

  

 14 / 24



Licitações do dia 21.10.2019 

42 - Pagamento Coberturas Seguro Veículo
Seguro Total veículo FIAT PALIO ESSENCE 1.6, placa OQQ-8289, conforme Edital e seus

anexos
 Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: -
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: u

  

43 - Pagamento Coberturas Seguro Veículo

  

Seguro Total veículo FIAT WK ADVENTURE, PLACA OQR-2120, conforme Edital e seus
anexos.
 Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: -
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: u

  

44 - Pagamento Coberturas Seguro Veículo

  

Seguro Total veículo FIAT WK ADVENTURE, placa OQR-2123, conforme Edital e seus anexos.

  

Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: -
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: u

  

45 - Pagamento Coberturas Seguro Veículo

  

Seguro Total veículo FIAT WK ADVENTURE, placa OQR-2130, conforme Edital e seus anexos

 15 / 24



Licitações do dia 21.10.2019 

 Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: -
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: u

  

 46 - Pagamento Coberturas Seguro Veículo

  

Seguro Total veículo FIAT PALIO 1.0, PLACA HMS-0882, conforme Edital e seus anexos
 Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: -
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: u

  

47 - Pagamento Coberturas Seguro Veículo

  

Seguro Total veículo FIAT PALIO WEEKEND, PLACA HBL-1037, conforme Edital e seus
anexos
 Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: -
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: u

  

 48 - Pagamento Coberturas Seguro Veículo

  

Seguro Total veículo FIAT PALIO WEEKEND, PLACA HMS-6982, conforme Edital e seus
anexos
 Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: -
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: u

 16 / 24



Licitações do dia 21.10.2019 

  

49 - Pagamento Coberturas Seguro Veículo

  

Seguro Total veículo FIAT PALIO 1.0, PLACA HBL-3528, conforme Edital e seus anexos
 Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: -
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: u

  

50 - Pagamento Coberturas Seguro Veículo

  

Seguro Total veículo NISSAN GRAND LIVINA, PLACA GKV-8988, conforme Edital e seus
anexos
 Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: -
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: u

  

 51 - Pagamento Coberturas Seguro Veículo

  

Seguro Total veículo CAMINHÃO MB , PLACA GUZ-1556, conforme Edital e seus anexos.
 Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: -
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: u

  

52 - Pagamento Coberturas Seguro Veículo

  

 17 / 24



Licitações do dia 21.10.2019 

Seguro Total veículo FIAT PALIO ADVENTURE, placa HLT-5504, conforme Edital e seus
anexos
 Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: -
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: u

  

53 - Pagamento Coberturas Seguro Veículo

  

Seguro Total veículo FIAT PALIO ADVENTURE, PLACA HLT-5505, conforme Edital e seus
anexos
 Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: -
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: u

  

54 - Pagamento Coberturas Seguro Veículo

  

Seguro Total veículo FIAT UNO MILLE, PLACA HEB-2126, conforme Edital e seus anexos
 Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: -
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: u

  

55 - Pagamento Coberturas Seguro Veículo

  

Seguro Total veículo FIAT WEEKEND ADVENTURE, PLACA PVW-7494, conforme Edital e
seus anexos
 Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: -
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

 18 / 24



Licitações do dia 21.10.2019 

 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: u

  

56 - Pagamento Coberturas Seguro Veículo

  

Seguro Total veículo FIAT WEEKEND ADVENTURE, PLACA PVW-7504, conforme Edital e
seus anexos
 Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: -
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: u

  

 57 - Pagamento Coberturas Seguro Veículo

  

Seguro Total veículo MITSUBISHI L200 TRITON, PLACA PVW-0764, conforme Edital e seus
anexos
 Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: 
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: u

  

58 - Pagamento Coberturas Seguro Veículo

  

Seguro Total veículo MITSUBISHI L200 TRITON, PLACA PVW-0766, conforme Edital e seus
anexos.
 Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: -
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: u

  

 19 / 24



Licitações do dia 21.10.2019 

 59 - Pagamento Coberturas Seguro Veículo

  

Seguro Total veículo Fiat Palio Adventure, ano 2018, placa QPS-9116, conforme Edital e seus
anexos.
 Tratamento Diferenciado: -

  

Aplicabilidade Decreto 7174: -
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: Unidade

  

60 - Pagamento Coberturas Seguro Veículo

  

Seguro Total veículo Fiat Palio Adventure, ano 2018, placa QPS-9121, conforme Edital e seus
anexos.
 Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: -
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: Unidade

  

61 - Pagamento Coberturas Seguro Veículo

  

Seguro Total veículo Fiat Palio Adventure, ano 2018, placa QPS-9124, conforme Edital e seus
anexos.
 Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: -
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: Unidade        

  

Grupos

 20 / 24



Licitações do dia 21.10.2019 

  

G1

  

1 - Pagamento Coberturas Seguro Veículo
 2 - Pagamento Coberturas Seguro Veículo
 3 - Pagamento Coberturas Seguro Veículo
 4 - Pagamento Coberturas Seguro Veículo
 5 - Pagamento Coberturas Seguro Veículo
 6 - Pagamento Coberturas Seguro Veículo
 7 - Pagamento Coberturas Seguro Veículo
 8 - Pagamento Coberturas Seguro Veículo
 9 - Pagamento Coberturas Seguro Veículo
 10 - Pagamento Coberturas Seguro Veículo
 11 - Pagamento Coberturas Seguro Veículo
 12 - Pagamento Coberturas Seguro Veículo
 13 - Pagamento Coberturas Seguro Veículo
 14 - Pagamento Coberturas Seguro Veículo
 15 - Pagamento Coberturas Seguro Veículo
 16 - Pagamento Coberturas Seguro Veículo
 17 - Pagamento Coberturas Seguro Veículo
 18 - Pagamento Coberturas Seguro Veículo
 19 - Pagamento Coberturas Seguro Veículo
 20 - Pagamento Coberturas Seguro Veículo
 21 - Pagamento Coberturas Seguro Veículo
 22 - Pagamento Coberturas Seguro Veículo
 23 - Pagamento Coberturas Seguro Veículo
 24 - Pagamento Coberturas Seguro Veículo
 25 - Pagamento Coberturas Seguro Veículo
 26 - Pagamento Coberturas Seguro Veículo
 27 - Pagamento Coberturas Seguro Veículo
 28 - Pagamento Coberturas Seguro Veículo
 29 - Pagamento Coberturas Seguro Veículo
 30 - Pagamento Coberturas Seguro Veículo
 31 - Pagamento Coberturas Seguro Veículo
 32 - Pagamento Coberturas Seguro Veículo
 33 - Pagamento Coberturas Seguro Veículo
 34 - Pagamento Coberturas Seguro Veículo
 35 - Pagamento Coberturas Seguro Veículo
 36 - Pagamento Coberturas Seguro Veículo
 37 - Pagamento Coberturas Seguro Veículo
38 - Pagamento Coberturas Seguro Veículo
39 - Pagamento Coberturas Seguro Veículo
40 - Pagamento Coberturas Seguro Veículo

 21 / 24



Licitações do dia 21.10.2019 

41 - Pagamento Coberturas Seguro Veículo
42 - Pagamento Coberturas Seguro Veículo
43 - Pagamento Coberturas Seguro Veículo
44 - Pagamento Coberturas Seguro Veículo
45 - Pagamento Coberturas Seguro Veículo
46 - Pagamento Coberturas Seguro Veículo
47 - Pagamento Coberturas Seguro Veículo
48 - Pagamento Coberturas Seguro Veículo
49 - Pagamento Coberturas Seguro Veículo
50 - Pagamento Coberturas Seguro Veículo
51 - Pagamento Coberturas Seguro Veículo
52 - Pagamento Coberturas Seguro Veículo
53 - Pagamento Coberturas Seguro Veículo
54 - Pagamento Coberturas Seguro Veículo
55 - Pagamento Coberturas Seguro Veículo
56 - Pagamento Coberturas Seguro Veículo
57 - Pagamento Coberturas Seguro Veículo
58 - Pagamento Coberturas Seguro Veículo
59 - Pagamento Coberturas Seguro Veículo
60 - Pagamento Coberturas Seguro Veículo
61 - Pagamento Coberturas Seguro Veículo

  

Informações Adicionais - ( Download )

  

  

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria Executiva
Subsecretaria de Planejamento e Orçamento
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Amazonas
Código da UASG: 158142

  

Pregão Eletrônico Nº 7/2019
 Objeto: Objeto: Pregão Eletrônico - Prestação de Serviços de Plano Coletivo de Seguro de
Acidentes Pessoais  para os
discentes em campo de estágio regularmente matriculados no Instituto Federal de Educação,
Ciência e Tecnologia do Amazonas- IFAM
Edital a partir de: 21/10/2019 das 08:00 às 12:00 Hs e das 13:00 às 17:00 Hs
Endereço: Rua Ferreira Pena,1109 ,centro - - Manaus (AM)
Telefone:

 22 / 24

phocadownload/licit2_21102019.zip


Licitações do dia 21.10.2019 

Fax:
Entrega da Proposta: 21/10/2019 às 08:00Hs

  

Itens de Serviços

  

1 - Corretagem - Seguro

  

Contratação de empresa especializada na Prestação de Serviços de Plano Coletivo de Seguro
de Acidentes Pessoais para os discentes em campo de estágio regularmente matriculados no
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Amazonas- IFAM.
 Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: Não
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 41724
 Unidade de fornecimento: Unidade

  

Informações Adicionais - ( Download )

  

  

PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Superior Eleitoral
Tribunal Regional Eleitoral de Minas Gerais
Código da UASG: 70014

  

Pregão Eletrônico Nº 79/2019
Objeto: Objeto: Pregão Eletrônico - Contratação de seguro total para os veículos da frota do
TRE/MG.
Edital a partir de: 21/10/2019 das 08:00 às 17:00 Hs
Endereço: Av. Prudente de Moraes, Nr. 100 - 6.andar, Bairro Cidade Jardim - Cidade Jardim -
Belo Horizonte (MG)
Telefone: (0xx31) 33071920
Fax: (0xx31) 33071920
Entrega da Proposta: 21/10/2019 às 08:00Hs

 23 / 24

phocadownload/licit3_21102019.zip


Licitações do dia 21.10.2019 

  

Itens de Serviços

  

1 - Seguro / Garantia

  

Apresentar PREÇO GLOBAL para 12(doze) meses de contrato de seguro para veículos do
TRE/MG, por intermédio de empresa devidamente cadastrada na Superintendência de Seguros
Privados - SUSEP. Verificar descrição completa no Edital e anexos.
 Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: Não
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1

  

Unidade de fornecimento: Unidade

  

Informações Adicionais - ( Download )

  

  

Fonte: Portal de Compras, em 21.10.2019.

  

 24 / 24

phocadownload/licit4_21102019.zip

